[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О признании утратившим силу постановления Администрации Северодвинска от 16.09.2021
№ 328-па

В связи с досрочным завершением на территории городского округа Архангельской области «Северодвинск» адресной программы Архангельской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда
на 2019–2025 годы», утвержденной постановлением Правительства Архангельской области от 26.03.2019 № 153-пп,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 01 апреля 2024 года постановления Администрации Северодвинска:
от 16.09.2021 № 328-па «Об утверждении Порядка предоставления собственникам жилых помещений при переселении в рамках адресной программы Архангельской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2019–2025 годы» беспроцентной рассрочки для оплаты разницы в стоимости изымаемого и предоставляемого жилых помещений»;

от 11.09.2023 № 405-па «О внесении изменения в Порядок предоставления собственникам жилых помещений при переселении в рамках адресной программы Архангельской области «Переселение граждан
из аварийного жилищного фонда на 2019–2025 годы» беспроцентной рассрочки для оплаты разницы в стоимости изымаемого и предоставляемого жилых помещений».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
Глава Северодвинска                                                                      И.В. Арсентьев
Терновая Татьяна Владимировна

58-23-22